
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453611752423722  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 287/2024/RRHH
ANUNCIO

Con fecha 30 de septiembre de 2024, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº2024002975 relativa a la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del 
proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de Ingeniero Técnico Industrial 
mediante el procedimiento de concurso-oposición , del siguiente literal:

Visto el acuerdo de Junta de Gobierno Local de 06 de agosto de 2024, donde se aprobaron 

las las bases y convocatoria que han de regir el proceso de selección para la constitución de una 

bolsa de trabajo de Ingeniero Técnico Industrial mediante el procedimiento de concurso-oposición 

en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, publicada su reseña en el BOP N.º 169 de 03 de 

septiembre de 2024 y las bases íntegras en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica de este 

Ayuntamiento.

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias de 10 días hábiles, contados a 

partir del día siguiente de la publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Alicante y revisadas las solicitudes y documentación adjunta presentadas por las personas 

aspirantes que desean tomar parte en el citado proceso selectivo, procede confeccionar la lista 

provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Visto el expediente

La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de Ingeniero Técnico Industrial 
mediante el procedimiento de concurso-oposición:

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 BAÑO MENGUAL,JUAN JOSE ***8600** 

2 CASES BALLESTA,ANTONIO JOSE ***2437** 

3 FERNANDEZ AGUERA,ANTONIO JOSE ***9763** 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251453611752423722  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

4 GOMEZ CARRETERO,CARLOS MARIA ***1642** 

5 MARTINEZ GIMENEZ,JOSE ANTONIO ***6432** 

6 MARTINEZ MUÑOZ,ANTONIO ***2838**

7 MARTINEZ NAVARRO,JUAN ***1431** 

8 PATIÑO ALBALADEJO,RAMON ***2103** 

9 QUESADA JIMENEZ,JOSE DOMINGO ***4083** 

10 RIQUELME SAEZ,PAULA ***1256**

11 SAMPER SAEZ,CARLOS ***1728** 

12 TEJERO CORCHADO,RUBEN ***1929** 

LISTA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 LOPEZ GALINDO,VICTOR ***5464** No aporta solicitud- Anexo II, según consta en la base 
cuarta del proceso selectivo.

SEGUNDO:  Establecer un plazo de 5 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de este 

Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/, para formular reclamaciones a la lista 

provisional que se estimen pertinentes, quedando la misma elevada a definitiva, si no se 

presentasen reclamaciones en el citado plazo.

TERCERO: Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 

selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo temporal, mediante concurso-oposición, en la 

especialidad de Ingeniero Técnico Industrial en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de 

este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/.

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en Pilar de la 

Horadada.

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-09-30T13:37:28+0200
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




